
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

     

 

                                                 П Р И К А З 

10. 02.2025г.                                                                                                     № 11/1  

Об итогах анкетирования 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Чеченской Республики от 09.09.2024 № 202 «Об организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации Чеченской Республики для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных предметов или профильного обучения», Положением о 

профильном обучении в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» с целью учета 

образовательных интересов и потребностей обучающихся было проведено 

анкетирование обучающихся 9-х классов и их родителей,  учитывая результаты 

                                                    Приказываю: 

1. Утвердить справку по итогам анкетирования приложение 1. 

2.  Утвердить социально-экономический профиль обучения (предметы: 

математика П и обществознание) в соответствии с выбором обучающихся 9-х 

классов и их родителей. 

3. Учитывать результаты анкетирования при составлении учебного плана на 

2025-2026 учебный год. 

 

     Директор                                                              Самбиева М.М. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА ЙУКKЪЕРА 

ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru

		2025-03-14T22:51:38+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




